
 
 

Dévaványa Város Önkormányzat 

Képviselő - testületének 

12/2008. (IV.25.) ör. RENDELETE 

a  2007. évi  Zárszámadásról 

 
 
Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Államháztartásról szóló 1992. évi 
XXXVIII. törvény 82. §-ában kapott felhatalmazás alapján – figyelembe véve az 
Államháztartás működési rendjéről szóló 217/1998. (XII. 30.) Korm. rendelet 149. §-ában 
foglaltakat – a 2007. évi zárszámadásról az alábbi rendeletet alkotja: 

 
 
1. § 

 
 
(1) Dévaványa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2007. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló 3/2007. (II.23.)  rendelet végrehajtását az 1. sz. mellékletben foglalt 
részletezéssel, 

 
   1 982 866 e. Ft. bevétellel 

   1 732 262 e. Ft. kiadással 

  524 882  e. Ft. módosított pénzmaradvánnyal 

  
 hagyja jóváhagyja. 
 
(2) Az Önkormányzat kiadásait, bevételeit jogcímenként a 2. és 3. számú mellékletekben 
foglaltaknak megfelelően fogadja el. Teljesített létszámkeretét a 3/a. sz. melléklet szerint 
hagyja jóvá. 
 
(3) A Dévaványai Cigány Kisebbségi Önkormányzat bevételeit, kiadásait jogcímenként a 2/a. 
sz. mellékletben foglaltak szerint fogadja el. 
 
(4) Az Önkormányzat önállóan és részben önállóan gazdálkodó költségvetési szervei bevételi 
és kiadási előirányzatainak teljesítését a 4. és 5. számú mellékletekben foglaltaknak 
megfelelően hagyja jóvá. 
 
 

2. § 
 
 
A   Képviselő-testület  Dévaványa   város 2007. évben megvalósított   fejlesztési kiadásait  
364 520- e. Ft. összeggel a 6. sz. melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

 1



 2

3. § 
 
Dévaványa Város Önkormányzat 2007. évi zárszámadáshoz tartozó tájékoztatási 
kötelezettsége: 

7. sz. melléklet: Pénzeszköz átadás, egyéb támogatás 
8. sz. melléklet: Önkormányzati hivatal kiadás teljesített adata feladatonként 
8/a. sz. melléklet: Önkormányzati hivatal bevétel teljesített adata feladatonként 
9. sz. melléklet: Könyvviteli mérleg 
9/a. sz. melléklet: Vagyonleltár 
10. sz. melléklet: Közvetett támogatások kimutatása 
11. sz. melléklet: Önkormányzat adóssága, hitel állománya 
12. sz. melléklet: Állami támogatás elszámolása 
13. sz. melléklet: Működési és felhalmozási  célú bevételek és kiadások  teljesítését  
13/a.sz.melléklet: Az Önkormányzat 2007. évi döntései több éves kihatással járó 
feladatai és előirányzatai éves bontásban bemutató mérleg 

 
4. § 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2007. évi egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített 
pénzforgalmi jelentését, egyszerűsített pénzmaradvány-kimutatását, valamint az egyszerűsített 
eredmény-kimutatást a 14.(a,b,c,d.) számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 
(2) A Képviselő-testület a pénzmaradvány felhasználását a 15.(a,b.) sz. mellékletnek 
megfelelően hagyja jóvá, és utasítja a hivatalt, hogy a beszámoló elfogadásáról, a jóváhagyott 
pénzmaradvány összegéről a költségvetési szervek vezetőit 30 napon belül írásban értesítse. 
 

5.§ 
 
Ez a rendelet 2008. április. 26-án lép hatályba. Ezzel egyidejűleg hatályát veszti az 
önkormányzat 2007. évi költségvetéséről szóló  3/2007. (II.23.) ör., valamint az azt módosító 
16/2007.(III.30.) ör., 19/2008. (VI. 29.) ör, 23/2008. (X.26.) ör., 28/2007. (XI.30.) ör., 2/2008. 
(II.29.) ör. rendeletek. 
 
 
Dévaványa, 2008. április 24. 
 
 
 
 Pap Tibor  Balogh Csilla 
 polgármester  jegyző 
 
Záradék: 
 
A rendeletet 2008. április 25-én kihirdettem. 
 
Dévaványa, 2008. április. 25. 
  Balogh Csilla 
  jegyző 


